

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	AH - 348432
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	DFA2CB11-1EAD-4AFB-852F-68F6DCCBBA52
Fecha Expedición y Lugar	2025-02-20T15:48:05 92860
Fecha y Hora de Certificación	2025-02-20T15:48:09
No Serie Certificado SAT	00001000000712749552
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	08 Vales de despensa
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.32	50111500		KGM	Kg	Bistec Pulpa Blanc	157.00	207.24
2.00	50131700		XUN	Pza	Yakult Nat 5x80gr	38.50	77.00
1.00	50112009		XUN	Pza	Salchicha Chimex p	67.00	67.00
2.00	50193105		XUN	Pza	Bimbo Empan Cruj	24.00	48.00
1.50	50221300		KGM	Kg	Tortillas Blanca k	12.49	18.68
					- Descuento :		4.67
1.00	50131802		XUN	Pza	Qso Fud Americano	31.00	31.00
1.00	50131800		XUN	Pza	QsoVillitaOax400g	86.00	86.00
1.00	53101901		XUN	Pza	Conjunto Simple Fa	111.21	111.21
1.00	50192100		XUN	Pza	Cac Golde Sal 100g	18.06	18.06
2.00	50131700		XUN	Pza	YDanmixVainill110g	26.00	52.00
2.00	50192900		XUN	Pza	Pps Yemi Spag 200G	6.50	13.00
1.00	47131800		XUN	Pza	Limpiador de Vidri	17.25	17.25
1.00	50181906		XUN	Pza	Bimbo Bollos 450gr	56.00	56.00
.77	50112000		KGM	Kg	Hamb estrll res kg	52.00	40.04
1.00	50445600		XUN	Pza	Papa Fr Ri Sel 1Kg	81.00	81.00
3.00	50401806		XUN	Pza	Frijoles Refritos	16.00	48.00
1.00	50181900		XUN	Pza	Galleta Marinela P	37.50	37.50
1.00	50192100		XUN	Pza	Cac Hot N Chi 100g	17.13	17.13
1.00	50181900		XUN	Pza	Galletas Marinela	20.37	20.37
1.00	50181900		XUN	Pza	Galletas Marinela	20.37	20.37
1.00	50131700		XUN	Pza	Danone FsaMn 6x220	67.50	67.50



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio AH - 348432
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal DFA2CB11-1EAD-4AFB-852F-68F6DCCBBA52
Fecha Expedición y Lugar 2025-02-20T15:48:05 92860
Fecha y Hora de Certificación 2025-02-20T15:48:09
No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 08 Vales de despensa
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil ciento cincuenta y nueve Pesos 30/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,134.35
Descuento.	:\$	4.67
IVA Tras. % 16.00	:\$	20.55
IEPS Tras. % 8.00	:\$	9.07
TOTAL	:\$	1,159.30



Sello Digital del CFDI:

fTxGI0gx4q0df/OgXwh6hCzK6f7E/XoMU9PFZWpBI/vsAdrMrpGPsW9pnCWB5S+0GpKJRDfD6nQR60sa4gDzW7mo5qg0eBwXRltvCvZcbJdgD0gvE69QYEr
q+BqJG5ZntwaaEXTmorBmZELTJbE7A9efuSFikj4+i6MklJfmUbn1ofEHTvUmMTe3cY4SJAVpczsTlnp1kAQN2DpFsBNBe1j6Bnfr0eACuTLdVrN0ftr1Yq
QPOMNEMUyolWephayjpmCZnrgCDNnaH4nDmOmqa8HV29swKBNOMX0+BE7FnzJyWsMhcc7UgzFbj20OLyypN9+bElt5C9QKH0J8Wg==

Sello Digital del SAT:

MxIJr6AsfXttbabPBntEuGgYpT1lZgLURptekwEjhMIHn9Zr6sTk+1VwFeJsiU5ksCGvxP4TTav9vISVCXSLNud3EUN+6N8tCTgj8omqGyc7AZ2p6iR+9yc
V/XkV6ZnA7zb8BauBWObinmCkAB2FkehYMBHWY/HsipXYaRfWGWY/d0BIAu3PoDpNeTs37AFIMhzRm0ya63ppWYrED/0ZUPqhOzuqgYBdL+kjMpi63i7Ft+
rRPI6CbxEjIGFgilbmGTTK4IFX42XiAesTvdmx66ayTygx0FJ4OMILFSd17ZHnDTA6wEaLlSH6P1F2IZ4+Ec/4n+JKJ4cU3X1Eg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||[1.1]DFA2CB11-1EAD-4AFB-852F-68F6DCCBBA52|2025-02-20T15:48:09|MAS980812UK1|fTxGI0gx4q0df/OgXwh6hCzK6f7E/XoMU9PFZWpBI/vs
AdrMrpGPsW9pnCWB5S+0GpKJRDfD6nQR60sa4gDzW7mo5qg0eBwXRltvCvZcbJdgD0gvE69QYErq+BqJG5ZntwaaEXTmorBmZELTJbE7A9efuSFikj4+i6M
klJfmUbn1ofEHTvUmMTe3cY4SJAVpczsTlnp1kAQN2DpFsBNBe1j6Bnfr0eACuTLdVrN0ftr1YqQPOMNEMUyolWephayjpmCZnrgCDNnaH4nDmOmqa8HV2
9swKBNOMX0+BE7FnzJyWsMhcc7UgzFbj20OLyypN9+bElt5C9QKH0J8Wg==|00001000000712749552|]